в пункте 1.5 Порядка; 

неявка на заседание комиссии участника отбора либо лица, уполномоченного 

в соответствии с действующим законодательством представлять интересы 

участника отбора. 

12. Объем распределяемой субсидии в рамках отбора составляет 15 602 622 

(пятнадцать миллионов шестьсот две тысячи шестьсот двадцать два) рубля 00 

копеек.  

Максимальный размер субсидии в текущем финансовом году на одного 

получателя субсидии не может превышать 10 млн рублей совокупно  

по направлениям затрат, в том числе: 

1) на финансовое обеспечение затрат, определенных подпунктами «а», «г»